

LL Dantrend ApS
Skovstjernen 26, 7500 Holstebro

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 10 11 92 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Lars Lund Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL Dantrend ApS
Skovstjernen 26
7500 Holstebro

CVR-nr.: 10 11 92 27
Stiftet: 17. december 2002
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Lars Lund Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associerede virksomheder

Verwaltungsgesellschaft Dantrend, Schenefeld, Tyskland
In House Europe ApS, Holstebro, Danmark
fasmus GmbH, Halstenbek, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.751 mod -6.912 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.345 mod 41.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.751	-6.912
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	58.915	291.869
Andre finansielle indtægter	0	18.852
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.324	-250.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.495	-12.584
Resultat før skat	17.345	41.225
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.345	41.225
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.610	291.869
Disponeret fra overført resultat	-15.265	-250.644
Disponeret i alt	17.345	41.225

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	<u>1</u>	<u>1</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.706.775	1.697.151
	Andre tilgodehavender	<u>50.076</u>	<u>109.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.756.851</u>	<u>1.806.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.756.852</u>	<u>1.806.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>48.250</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.250</u>	<u>25.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.612</u>	<u>10.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.862</u>	<u>35.040</u>
	Aktiver i alt	<u>1.810.714</u>	<u>1.841.592</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.291.345	1.258.452
5	Overført resultat	210.096	225.361
	Egenkapital i alt	<u>1.626.441</u>	<u>1.608.813</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	157.492	205.997
	Anden gæld	26.781	26.782
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.273</u>	<u>232.779</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>184.273</u>	<u>232.779</u>
	Passiver i alt	<u>1.810.714</u>	<u>1.841.592</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.495	12.584
	11.495	12.584
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	438.699	345.623
Tilgang i årets løb	0	93.076
Afgang i årets løb	-23.269	0
Kostpris ultimo	415.430	438.699
Opskrivninger primo	1.258.452	966.583
Omregning til valutakurs	283	746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.915	291.123
Årets tilbageførsler på afgang	-26.305	0
Opskrivninger ultimo	1.291.345	1.258.452
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.706.775	1.697.151
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Verwaltungsgesellschaft Dantrend	Schenefeld, Tyskland	50 %
In House Europe ApS	Holstebro, Danmark	50 %
fasmag GmbH	Halstenbek, Tyskland	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.258.452	966.583
Resultatandel	32.610	291.869
Valutakursreguleringer	283	0
	1.291.345	1.258.452

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	225.361	476.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.265</u>	<u>-250.644</u>
	<u>210.096</u>	<u>225.361</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i In House Europe ApS, 3.988 t.kr., har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Fasmus ApS, 1.014 t.kr., har selskabet stillet selvskyldnerkapution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-023526449016

IP: 87.157.xxx.xxx

2019-06-26 11:39:17Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-023526449016

IP: 87.157.xxx.xxx

2019-06-26 11:39:17Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-26 11:42:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XWGI-V-ONNBG-GONTF-80EOS-4VXH5-ZDSON

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>